СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.04.2018            с.Кой                                                  №  91

«О  принятии Устава муниципального образования
Койское сельское  поселение Сонковского  района
Тверской  области»

              На основании пункта 1 части 10 статьи 35 федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Совет депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской
области  РЕШИЛ:

       1. Принять Устав Койского  сельского  поселения  Сонковского  района  Тверской
области.
       2. Направить Устав Койского  сельского  поселения  Сонковского  района  Тверской
области для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Тверской  области.
       3. Признать утратившими силу со дня вступления в силу Устава, принятого данным
Решением:
       3.1. Устав муниципального образования Койское сельское  поселение Сонковского
района  Тверской  области, принятый  решением  Совета  депутатов   Койского  сельского
поселения  от 27.01.2006  № 9,
       3.2. Решение Совета депутатов Койского сельского поселения   от  07.09.2006  № 14
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Койское
сельское  поселение  Сонковского  района  Тверской  области»,
      3.3   Решение Совета депутатов Койского сельского поселения    от 29.11.2007  № 37/1
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Койское
сельское  поселение  Сонковского  района  Тверской  области»,
      3.4   Решение Совета депутатов Койского сельского поселения    от 18.08.2008  № 52
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Койское
сельское  поселение Сонковского  района  Тверской  области,
      3.5  Решение Совета депутатов Койского сельского поселения     от 17.08.2009  № 32
«О внесении изменений  в Устав муниципального образования Койское сельское
поселение  Сонковского  района  Тверской  области»,
     3.6  Решение Совета депутатов Койского сельского  поселения     от 13.12.2010  № 59
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Койское
сельское  поселение  Сонковского  района  Тверской  области».
      3.7. Решение Совета депутатов Койского  сельского поселения      от 27.03.2012 №80
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Койское
сельское поселение Сонковского района Тверской области»,
      3.8. Решение Совета депутатов Койского сельского поселения       от 27.09.2012 №86
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Койское
сельское поселение Сонковского района Тверской области»,

      3.9. Решение Совета депутатов Койского сельского поселения       от 25.10.2013 №99
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Койское
сельское  поселение Сонковского  района Тверской области».

Глава Койского сельского поселения
Сонковского района Тверской области                                               Г.И.Герасимова